

AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or send this form to your local Tamiya dealer so that the parts required can be correctly identified and supplied. Please note that specifications, availability and price are subject to change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie Tamiya-Ersatzteile kaufen möchten, nehmen Sie bitte zur Unterstützung dieses Formular mit zu Ihrem örtlichen Fachhändler. Bezüglich der Angaben, der Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Änderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIÉCES DÉTACHÉES
Afin de vous permettre de vous procurer des pièces de rechange Tamiya, amenez cette liste à votre point de vente Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent changer sans avis préalable.

PARTS CODE	
19335887	Body (Red)
10335061	Chassis
10005184	A Parts
10005276	B Parts
19002272	C Parts
19005230	D Parts
10115065	*2 P Parts
10225073	*4 Y Parts (Black) (x1)
19335817	Windshield
19335816	Roll Bar
10005075	Front Bumper
19402919	Tire (x4)
19115010	Differential Gear Bag (BG3 x1, BG2 x2, BG1 x3)
10004839	Counter Gear (MA23)
15494002	Wrench (7/8)
13555054	*2 Rear Shaft (MA18 x1)
10550115	1150 Plastic Bearing (MA12 x10)
12750025	5x5.5mm Spacer (MA15 x1)
19804496	3x14mm Shaft (MA19 x4)
13550008	5x30mm Shaft (MA17 x1)
13555055	3mm Differential Shaft (MA20)
19804189	3x10mm Screw (Black) (MA2 x10)
19804394	2.6x10mm Binding Screw (Black) (MA7 x5)
19805831	*2 2x8mm Cap Screw (MA8 x2)
19805829	*10 3x12mm Tapping Screw (Silver) (MA4 x4)
19803340	3x8mm Tapping Screw (MA6 x10)
19804495	5x5.8mm Ball Connector Nut (2mm) (MA14 x4)

19443023	2x8mm Screw (MA3 x2)
19605898	3x12mm Screw (Black) (MA1 x10)
19805758	2mm Washer (MA10 x5)
19805897	*2 3mm Flanged Nut (MA11 x10)
19805092	Rear Body Mount (MA22 x2)
13455433	*2 Front Body Mount (MA21 x1)
19805185	850 Metal Bearing (MA13 x2)
19805082	*3 Spring Mount (MA16 x2)
13555057	4x9mm Shaft (MB1 x2)
14305209	Wheelie Bar (MB11)
19605836	3x8mm Screw (Silver) (MB3 x2)
19805859	*3 3x15mm Screw (Black) (MB2 x4)
19805334	4x8mm Pipe, 3x15mm Screw (MB2, MB6 x2)
19805664	3x30mm Screw (Black) (MB1 x2)
19808244	3mm Nut (Silver) (MB5 x10)
19805729	3x21mm Tapping Screw (MB4 x5)
13550115	10T Pinion Gear (MB8)
19808008	Axle Spring (MB10 x2)
19804498	3x8mm Step Screw (Silver) (MC2 x5)
19805732	Hexagonal Mount (MC8 x4)
19805732	*2 Coil Spring (MC18 x2)
19804190	3x45mm Threaded Shaft (MC16 x2)
19805211	Sponge Tape (x2)
12500023	3x60mm Threaded Shaft (MC17 x1)
19805917	*2 47mm Pinion Rod (Black) (MC8 x2)
19805486	*2 Oil Seal (Red) (MC11 x2)
10445128	*2 Upright (MC12 x1)
19805755	3x22mm Screw Pin (MC4 x4)

19804935	3x8mm Flanged Tapping Screw (MC1 x10)
19805557	*2 4mm Flanged Lock Nut (MC3 x4)
18095003	Antenna Pipe (30cm)
19490107	Stickers
11057704	Instructions
50038	Tool Set (Box Wrench, 1.5/2.5mm Hex Wrench, MB6 x4)
50170	Nylon Band Set (Large x2, etc.)
50171	Heat Resistant Double-Sided Tape (Black) (x5)
50197	*2 Snap Pin Set (MC14 x10, MC15 x2)
50578	3x3mm Grab Screw (MB6 x10)
50577	3x10mm Tapping Screw (MA5 x10)
50586	3mm Washer (MA8 x15)
50588	2mm E-Ring (MC9 x15)
50582	5mm Ball Connector (MB7 x10)
50580	*2 4x8mm Flanged Tube (MC5 x5)
50584	2x10mm Shaft (MC7 x10)
50586	Nylon Band w/Metal Hook (x10)
50586	5mm Adjuster (MC13 x5)
50587	*2 3mm O-Ring (Red) (MC10 x10)
50950	*2 X Parts (Black) (x2)
51673	Motor
54710	Damper Oil (#400)
22077	Wheel (White) (Front x2, Rear x2)
87069	Cura-Grease HG

A number with the symbol(*) shows the quantity of that Parts Code required to fully kit out one model.

部品請求について

For use in Japan only!

★部品をなくしたり、こわした方は、このステッカーが貼られたカスタマーサービス取次店でご注文いただけます。また、当社カスタマーサービスに直接ご注文する場合は、右記の方法でご注文することができます。詳しくは当社カスタマーサービスまでお問い合わせください。



《お支払い方法》

お支払い方法にはタミヤカード（クレジットカード）と代金引換（代引き）の2通りがあります。どちらの方法もタミヤホームページ内、カスタマーサービスのページにご注文フォームがありますので、そちらからご注文できます。また、電話でもお受けいたします。代金引換の場合は、パーツ代金に加えて代引き手数料をご負担いただけます。

《カスタマーサービスアドレス》

www.tamiya.com/japan/customer/

「タミヤ カスタマーサービス」で検索!!

《住所》 〒422-8610 静岡県駿河区恵田原3-7

株式会社タミヤ カスタマーサービス係

《お問い合わせ電話番号》

静岡 054-283-0003

東京 03-3899-3765 (静岡へ自動転送)

※電話番号をお確かめのうえ、おかけ間違いのないようお願いいたします。

送料、タミヤカード入会、代引き手数料についてはホームページをご確認ください。



1/12 R/C
ITEM 58727
三菱パジェロ (CW-01シャーシ)
www.tamiya.com

★本体価格(税別)は2023年8月現在のものです。諸事情により変更となる場合があります。
★ご購入に際しては、本体価格に消費税を加えてください。(小数点以下を切り捨て)

部品名	本体価格	送料	部品コード
ボディ(赤)	1,600円	+税	19335887
シャーシ	1,120円	+税	10335061
A/パーツ	620円	+税	10005184
B/パーツ	720円	+税	10005276
C/パーツ	500円	+税	19002272
D/パーツ	800円	+税	19005230
P/パーツ(x1)	320円	+税	10115065
Y/パーツ(黒x1)	370円	+税	10225073
風防	500円	+税	19335817
ロールバー	480円	+税	19335816
バンパー	470円	+税	10005075
タイヤ(x4)	1,300円	+税	19402919
デフギヤ歯車	720円	+税	19115010
カウンターギヤ	420円	+税	10004839
メカネレンチ	250円	+税	15494002
リヤシャフト(x1)	320円	+税	13555054
1150プラベアリング(x10)	270円	+税	10555015
5x5.5mmスパーサー	200円	+税	12750025
3x14mmシャフト(x4)	240円	+税	19804496
5x30mmシャフト(x1)	170円	+税	13550008
デフシャフト	120円	+税	13555055
3x10mm丸ビス(黒x10)	220円	+税	19804189
2.6x10mm/1インドビス(黒x5)	260円	+税	19804394
2x8mmキャップスクリュー(x2)	170円	+税	19805831
3x12mmタッピングビス(x4)	170円	+税	19805829
3x8mmタッピングビス(x10)	260円	+税	19803340
5x5.8mmピロボールナット(M2)(x4)	280円	+税	19804495
2x6mm丸ビス(x2)	150円	+税	19443023
3x12mm丸ビス(黒x10)	210円	+税	19805898
2mmワッシャー(x5)	200円	+税	19805758
3mmフランジナット(x10)	210円	+税	19805897
リヤボディマウント(x2)	220円	+税	19805082

フロントボディマウント(x1)	220円	+税	1945433
850メタル(x2)	120円	+税	19805185
スプリングマウント(x2)	210円	+税	19805082
4x9.5mmシャフト	220円	+税	13555057
ワイリーバー	380円	+税	14305209
3x6mm丸ビス(黒x2)	160円	+税	19805836
3x15mm丸ビス(黒x4)	200円	+税	19805859
4x6mmパイプ, 3x15mmビス(黒x2)	120円	+税	19805334
3x30mm丸ビス(黒x2)	150円	+税	19805664
3mmナット(黒x10)	300円	+税	19808244
3x21mmタッピングビス(x5)	180円	+税	19805729
10Tピニオンギヤ	220円	+税	13550115
アクスルスプリング(x2)	200円	+税	19808008
3x8mm径付ビス(黒x5)	220円	+税	19804498
六角マウント(x4)	300円	+税	19805732
コイルスプリング(x2)	270円	+税	19805732
3x45mm高ネジシャフト(x2)	220円	+税	19804190
スポンジテープ(x2)	120円	+税	19805211
3x60mm高ネジシャフト(x1)	200円	+税	12500023
ピストンロッド(黒x2)	170円	+税	19805917
オイルシール(赤x2)	170円	+税	19805486
アップライト(x1)	220円	+税	10445128
3x22mmスクリューピン(x4)	180円	+税	19805755
3x8mmフランジタッピングビス(x10)	240円	+税	19804935
4mmフランジロックナット(x4)	180円	+税	19805557
アンテナパイプ(30cm)	270円	+税	18095003
ステッカー	780円	+税	19490107
説明書	600円	+税	11057704

この他にも修理や整備のためのRCスペアパーツ、オプションパーツが発売されています。お近くの模型店店頭、または当社カスタマーサービスでお買い求め下さい。

部品名	本体価格	送料	部品コード
SP.38 十字レンチ, 六角レンチ(1.5mm), 3mmイモネジ(x4)	200円	+税	50038
SP.170 ナイロンバンド(大x2)	200円	+税	50170
SP.171 耐熱両面テープ	300円	+税	50171
SP.197 スナップピン(大x10, 小x5)	200円	+税	50197
SP.576 3mmイモネジ(x10)	200円	+税	50578
SP.577 3x10mmタッピングビス(x10)	100円	+税	50577
SP.586 3mmワッシャー(x15)	100円	+税	50586
SP.588 2mmエリング(x15)	100円	+税	50588
SP.592 5mmピロボール(x10)	300円	+税	50582
SP.593 4x6mmフランジパイプ(x5)	150円	+税	50580
SP.594 2x10mmシャフト(x10)	150円	+税	50584
SP.595 ナイロンバンドメタルフック(x10)	150円	+税	50586
SP.596 5mmアジャスター(x6)	150円	+税	50586
SP.597 Oリング(x10)	150円	+税	50587
SP.990 X/パーツ(黒x2)	500円	+税	50950
SP.1673 モーター	1,200円	+税	51673
OP.1710 ダンパーオイル(#400)	560円	+税	54710
OP.2077 ホイール(白, F/Rx2)	600円	+税	22077
セラグリスHG	480円	+税	87069

(送料について) 送料の欄に「重」と記された品目には、別途送料が必要です。タミヤホームページ、カスタマーサービスの「送料について」をご確認ください。